
                                AVISO DE ERRATA 
 

 

                          EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
 

 

                         EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 
 

 

                         EXTRATOS DE CONTRATOS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                                    
 

AVISO DE ERRATA  

PREGÃO ELETRONICO Nº 0018/2024 

 Processo Administrativo nº 0038/2024 

Após veiculada publicação em Jornal Oficial do Município do dia 10/04/2024, 

tiragem 10, páginas 1 e 2, foi percebido que houve erro de digitação onde 

ficaram invertidos o número do processo administrativo e o número do 

pregão. Por tanto, retifica-se o número de processo administrativo no 

referido ato e número de pregão. Onde lê-se: PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N°0018/2024. Leia –se corretamente: PROCESSO ADMINISTRATIVO 

N°0038/2024. Onde lê-se: pregão eletrônico 0038/2024. Leia –se 

corretamente: Pregão eletrônico 0018/2024. 

CATINGUEIRA/PB, 10 de abril de 2024. 

DIEGO DOMINGOS OS SANTOS 

PREGOEIRO OFICIAL 
 

 

                                    
 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0054/2024 

INEXIGIBILIDADE N.º 02/2024 

OBJETO: A presente contratação tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada em assinatura de softwares para ações de acompanhamento 
e monitoramento dos indicadores da Atenção Primária de Saúde do 
município de Catingueira-PB. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB  

CONTRATADA: ESUS FEEDBACK CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, 
 CNPJ nº 045.180.436/0001-48,  

VALOR GLOBAL: R$ 5.819,40 (Cinco mil e oitocentos e dezenove reais e 
quarenta centavos). 

PRAZO 09 meses 
Nos termos do art. 71, § IV da Lei 14.133/2021, RATIFICAR a Inexigibilidade 
de Licitação 00002/2024, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) 
dias úteis, nos termos da Lei 14.133/2021, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
 
Catingueira-PB, 03 de Abril de 2024. 
 
 
 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Municipal 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                    
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0054/2024 

INEXIGIBILIDADE N.º 02/2024 

OBJETO: A presente contratação tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada em assinatura de softwares para ações de acompanhamento 
e monitoramento dos indicadores da Atenção Primária de Saúde do 
município de Catingueira-PB. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira- PB  

CONTRATADA: ESUS FEEDBACK CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA, 
 CNPJ nº 045.180.436/0001-48,  

VALOR GLOBAL: R$ 5.819,40 (Cinco mil e oitocentos e dezenove reais e 
quarenta centavos). 

PRAZO 09 meses 
Nos termos do art. 71, § IV da Lei 14.133/2021, ADJUDICAR a Inexigibilidade 
de Licitação 00002/2024, em consequência, fica convocado o licitante 
vencedor para assinatura do termo de contrato no prazo de até 05 (cinco) 
dias úteis, nos termos da Lei 14.133/2021, do citado diploma legal, sob as 
penalidades da lei. 
 
Catingueira-PB, 03 de Abril de 2024. 
 
 
 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Municipal 

 
 

 

                                    

 
EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0138/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: LABMAIS PATOS LABORATÓRIO CLÍNICO LTDA 
CNPJ nº 44.370.358/0001-13 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de 
exames laboratoriais atendendo a demanda da secretaria de Saúde do 
município de Catingueira/PB 
VALOR GLOBAL: R$ 70.024,54 (SETENTA MIL E VINTE E QUATRO REAIS E 
CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 010/2024 

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2024 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0139/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 

CONTRATADO: LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS ESPECIALIZADAS LACE 
LTDA 
CNPJ nº 24.757.934/0001-30 

    CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA, 11 DE ABRIL DE 2024                                                                                                     TIRAGEM: 10 
 



 
PÁGINA 2 

 

 CATINGUEIRA – PB, QUINTA-FEIRA 11 DE ABRIL DE 2024 

  DE 2021 
 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de 
exames laboratoriais atendendo a demanda da secretaria de Saúde do 
município de Catingueira/PB 
VALOR GLOBAL: 20.945,60 (VINTE MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO 
REAIS E SESSENTA CENTAVOS)  
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 010/2024 

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2024 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 01.0140/2024 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB. 
CONTRATADO: SECURITY SAUDE E SEGURANÇA NO TRABALHO 
CNPJ nº 43.043.945/0001-01 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de 
exames laboratoriais atendendo a demanda da secretaria de Saúde do 
município de Catingueira/PB 
VALOR GLOBAL: 29.178,84 (VINTE E NOVE MIL E CENTO E SETENTA E OITO 
REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS) 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 010/2024 

DATA DA ASSINATURA: 05 de abril de 2024 

SUELIO FELIX DE ALENCAR  

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA – PB. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


